
Puheenjohtajan tervehdys yhdistyksen syyskokouksesta 

Hyvin menee, mutta menköön!  

Yhdistystoiminnassa yhdistyksen kokoukset, meillä Tampereen Seudun Mobilisteissa, Syys- ja 

Kevätkokoukset, ovat vuoden tärkeimmät päivät. Syksyllä suunnitellaan ja keväällä selvitetään, 

miten edellisen vuoden suunnitelmat ovat toteutuneet. 

Yhdistyksellämme on mennyt pitkään hyvin, mutta omaa omaatuntoani on kalvanut se, että 

yhdistyksen kokouksissa takavuosina Håkan Sandbacka aina muisti muistuttaa, että yhdistyksellä 

pitää olla myös suunnitelmia yli seuraavan vuoden, että on edes joku haju 

siitä mihin suuntaan ollaan marssimassa. Kai muutenkin oli aika yleinen käsitys, että strateginen tai 

pitkän tähtäyksen suunnitelma on tarpeellinen.  

Onnekseni viime kevätkokouksessa ”nuorisosiipemme” joukosta nousi kaksi henkilöä, jotka 

perustellusti esittivät, miten he haluaisivat tuottaa yhdistyksellemme hallituksen ja valittujen 

muiden henkilöiden avulla strategisen suunnitelman tavoitteineen, josta sitten pystytään erottamaan 

seuraaville vuosille toimintasuunnitelmat. Suunnitelman vahvistamisprosessi oli varmasti meille 

kaikille, jotka siihen osallistuimme, todella mahtava ja opettava kokemus.  

Syyskokouksessa pääsin siis esittelemään edellä mainitun suunnitelman, jonka hallituksemme oli 

hyväksynyt omaksi esityksekseen. Esittely sai sangen myönteisen vastaanoton, eikä yhtään ainutta 

vastalauseen tai muutosesityksen poikastakaan. 

En oikein usko, että kokousyleisö olisi ollut ihan ”jees-mies-porukka”, vaan me kaikki äkkäsimme, 

että suunnitelmassa on itua ja osaamme ja pystymme parantamaan juoksuamme, kun tiedämme 

mihin suuntaan pitää juosta. Muutenkin tuntui siltä, että kokouksessa on sangen hyvä ja positiivinen 

henki.  

Samoin tietysti ensi vuoden toimintasuunnitelma sai pelkkiä kehuja, kun se on suoraan johdettu 

edellä mainitusta pitkän tähtäyksen suunnitelmasta. 

Kiitän teitä kaikkia siitä luottamuksesta, että valitsitte vanhan ukonrahjuksen vielä kerran 

puheenjohtajaksi. Uskon, että saamme aikaan aika paljon uudistuneen hallituksen ja Teidän 

uskollisten jäsentemme kanssa.  

Lue syyskokouksen pöytäkirjan tiivistelmä tästä linkistä. 

 

https://kotisivukone.fi/files/tammob.palvelee.fi/tiedostot/2017/TAMPEREEN_SEUDUN_MOBILISTIT_pk_syyskokous_2017_Tiivistelma.pdf

